各 位

オリックス株式会社

フラット 35 の金利優遇が拡大
ご契約特典キャンペーンを実施

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、2014 年 12 月 1 日から 2015

年 3 月 31 日までに長期固定金利住宅ローン「オリックス・フラット 35」をお借り入れい

ただいたお客さまに、2 大特典キャンペーンを下記の通り実施しています。

記

■特典 1

「すみだ水族館・京都水族館
共通ペアチケットをプレゼント！！」

・ 2014 年 12 月 1 日から 2015 年 3 月 31 日までに 300 万円以上のお借り入れをいた

だいたお客さまが対象になります。

・ 水族館の入園チケットはご融資実行後に郵送にてご案内いたします。

・ すみだ水族館 Web サイト：http://www.sumida-aquarium.com/
・ 京都水族館 Web サイト ：http://www.kyoto-aquarium.com/

＜すみだ水族館のペンギン＞ ＜京都水族館のイルカパフォーマンス＞

■特典 2

「オリックスカーシェア A プラン(※)

IC カード発行手数料および 1 年間月額基本料金無料！！」

(※) 月額基本料 2,000 円/月+時間料金 200 円/15 分+距離料金 15 円/km のプラン。

IC 発行手数料は 1,000 円/枚（金額は全て税込価格）

・ 2014 年 12 月 1 日から 2015 年 3 月 31 日までに 2,000 万円以上のお借り入れをい

ただいたお客さまが対象になります。

・ 時間料金、距離料金およびキャンセル料金はキャンペーン対象外となります。

・ 特典は入会月から適用となります。

・ 個人 B プラン、法人プランは適用外になります。
・ キャンペーンコードはご融資実行後に郵送にてご案内いたします。

・ オリックスカーシェア Web サイト：http://www.orix-carshare.com/

■ご参考
「オリックス・フラット 35」Web サイト：http://www.orix.co.jp/flat35/

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167

＜本サービスに関するお問い合わせ先＞

モーゲージバンク TEL：0120-2662-35（固定電話用）

0570-003-550（携帯電話・PHS 用）